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Protokół Nr XX/2020 

XX Sesji Rady Powiatu Tczewskiego 

z dnia  24 sierpnia 2020 roku 

odbytej w Sali Obrad Rady Powiatu Tczewskiego 

przy ulicy Piaskowej 2 

 

Rozpoczęcie sesji godz. 10 
06

 

 

1. Przewodniczący Rady Powiatu Tczewskiego – Marek Modrzejewski otworzył  

XX sesję Rady Powiatu Tczewskiego oraz odczytał poniższą informację: 

 

„Informuję, że obrady XX Sesji Rady Powiatu Tczewskiego są nagrywane, transmitowane  

i utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. Nagrania obrad są udostępniane  

w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie internetowej powiatu. Udział w obradach jest 

jednocześnie wyrażeniem zgody na upublicznienie swojego wizerunku. Treść klauzuli 

informacyjnej dotycząca przetwarzania danych osobowych jest umieszczona na drzwiach przed 

wejściem na salę obrad oraz na stronie BIP powiatu w zakładce Ochrona danych". 

 

2. Na podstawie listy obecności radnych Przewodniczący stwierdził prawomocność obrad 

(obecnych 22 radnych). Lista obecności radnych obecnych stanowi załącznik do niniejszego 

protokołu. 

 

3. Zgłaszanie wniosków do porządku obrad 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad 

3. Zgłaszanie wniosków do porządku obrad 

4. Przyjęcie protokołu z XIX sesji Rady Powiatu Tczewskiego 

5. Sprawozdanie Starosty Tczewskiego z bieżącej działalności Zarządu Powiatu Tczewskiego 

6. Informacja Przewodniczącego Rady o złożonych interpelacjach oraz odpowiedziach na 

interpelacje zgłoszone na poprzedniej sesji i w okresie międzysesyjnym 

7. Informacja Komisji Rewizyjnej z realizacji planu kontroli za I półrocze 2020 roku 

8. Informacja na temat złożonych przez radnych interpelacji w I półroczu 2020 roku  

9. Informacja z realizacji zadań inwestycyjnych za I półrocze 2020 roku 

10. Podjęcie uchwały w sprawie założenia Szkoły Branżowej II stopnia w Tczewie i włączenia jej 

do zespołu szkół (druk Nr 37/2020) 

11. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Tczewskiego na 2020 rok (druk Nr 

38/2020) 

12. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę Nr XIV/114/2019 Rady Powiatu Tczewskiego z dnia  

20 grudnia 2019 r. w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Tczewskiego 

na lata 2020-2030 (druk Nr 39/2020) 

13. Podjęcie uchwały w sprawie emisji obligacji komunalnych oraz zasad ich nabywania, zbywania  

i wykupu (druk Nr 40/2020) 

14. Interpelacje i zapytania 

15. Wnioski, oświadczenia i informacje 

16. Zakończenie obrad 

 

Przewodniczący Rady poinformował, iż wpłynął projekt uchwały Komisji Skarg, Wniosków  

i Petycji w sprawie zbadania zasadności skargi na działalność Naczelnika Wydziału Budownictwa, 

a także zgłosił go do porządku obrad na końcu bloku uchwałodawczego. 
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W związku z wprowadzeniem zmiany w porządku obrad Przewodniczący Rady poddał pod 

głosowanie powyższą zmianę. 

 

Obecnych 22 Radnych (nieobecny: B. Badziong) 

ZA PRZECIW WSTRZYMAŁO SIĘ 

22 0 0 

Przewodniczący Rady Powiatu stwierdził, że zmiana w porządku obrad została przyjęta jednogłośnie. 

 

Radna Barbara Kamińska zgłosiła prośbę o zmianę kolejność w porządku obrad tak, aby podjęcie 

uchwały w sprawie emisji obligacji komunalnych oraz zasad ich nabywania, zbywania i wykupu 

(druk Nr 40/2020) było procedowane przed podjęciem uchwały w sprawie zmian w budżecie oraz 

uchwały zmieniającej wieloletnią prognozę finansową, gdyż głosowanie nad projektem uchwały  

w sprawie emisji obligacji po uchwałach związanych z budżetem mija się z celem. 

 

Przewodniczący Rady stwierdził, iż te trzy uchwały są ze sobą bardzo mocno powiązane  

i niepodjęcie uchwały o emisji obligacji uniemożliwiłoby podjęcie pozostałych uchwał, z drugiej 

strony ilość zmian, która musiałaby być wprowadzona w uchwale budżetowej i wieloletniej 

prognozie finansowej jest tak dużo, że nie dałaby się przeprowadzić w trakcie przerwy. Na koniec 

stwierdził, że projekt uchwały został wprowadzony na tą sesję z powodów organizacyjnych, aby 

zdążyć z harmonogramem założonym przez zarząd.  

 

Radny Piotr Odya stwierdził, że Przewodniczący Rady w swojej wypowiedzi poparł głos Radnej 

Barbary Kamińskiej, a także przychylił się do zmiany kolejności w porządku obrad. 

 

Starosta Tczewski przychylił się do zmiany kolejności. 

 

Radny Roman Małecki poruszył temat uporządkowanego podejścia do uchwał.  

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie zmianę kolejności uchwał w porządku obrad XX 

sesji Rady Powiatu Tczewskiego, zgodnie ze zgłoszonym wnioskiem.  

 

Obecnych 22 Radnych (nieobecny: B. Badziong) 

ZA PRZECIW WSTRZYMAŁO SIĘ 

22 0 0 

Przewodniczący Rady Powiatu stwierdził, że zmiana w kolejności uchwał została przyjęta jednogłośnie. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie porządek obrad wraz ze zmianami. 

 

Obecnych 22 Radnych (nieobecny: B. Badziong) 

ZA PRZECIW WSTRZYMAŁO SIĘ 

22 0 0 

Przewodniczący Rady Powiatu stwierdził, że porządek wraz ze zmianami został przyjęty jednogłośnie. 

 

Porządek obrad po zmianach: 

1. Otwarcie sesji 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad 

3. Zgłaszanie wniosków do porządku obrad 

4. Przyjęcie protokołu z XIX sesji Rady Powiatu Tczewskiego 

5. Sprawozdanie Starosty Tczewskiego z bieżącej działalności Zarządu Powiatu Tczewskiego 

6. Informacja Przewodniczącego Rady o złożonych interpelacjach oraz odpowiedziach na 

interpelacje zgłoszone na poprzedniej sesji i w okresie międzysesyjnym 

7. Informacja Komisji Rewizyjnej z realizacji planu kontroli za I półrocze 2020 roku 



3 

 

8. Informacja na temat złożonych przez radnych interpelacji w I półroczu 2020 roku  

9. Informacja z realizacji zadań inwestycyjnych za I półrocze 2020 roku 

10. Podjęcie uchwały w sprawie założenia Szkoły Branżowej II stopnia w Tczewie i włączenia jej 

do zespołu szkół (druk Nr 37/2020) 

11. Podjęcie uchwały w sprawie emisji obligacji komunalnych oraz zasad ich nabywania, zbywania 

i wykupu (druk Nr 40/2020) 

12. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Tczewskiego na 2020 rok (druk Nr 

38/2020) 

13. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę Nr XIV/114/2019 Rady Powiatu Tczewskiego z dnia 

20 grudnia 2019 r. w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Tczewskiego 

na lata 2020-2030 (druk Nr 39/2020) 

14. Podjęcie uchwały w sprawie zbadania zasadności skargi na działalność Naczelnika Wydziału 

Budownictwa (druk Nr 41/2020) 

15. Interpelacje i zapytania 

16. Wnioski, oświadczenia i informacje 

17. Zakończenie obrad 

 

4. Przyjęcie protokołu z XIX Sesji Rady Powiatu Tczewskiego 

Przewodniczący Rady Powiatu Tczewskiego poinformował, że do protokołu wpłynęła uwaga 

Radnego Jana Kulasa i została ona uwzględniona w protokole, zatem protokół z XIX sesji został 

przyjęty.  

5. Sprawozdanie Starosty Tczewskiego z bieżącej działalności Zarządu Powiatu  

Tczewskiego. Sprawozdanie to stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Starosta Tczewski przedstawił sprawozdanie z bieżącej działalności zarządu. 

 

Radny Piotr Łaga zapytał o zapis dotyczący wyrażenia zgody na zakup aplikacji subwencja  

i dotacje Vulcan. Dopytał czy  jest to rozszerzenie programu Vulcan o którym mowa była w roku 

ubiegłym. 

 

Starosta Tczewski w swojej odpowiedzi przekazał, iż wspomniane aplikacje są na potrzeby 

Wydziału Edukacji, aby pomóc w przepływie informacji pomiędzy placówkami – aplikacje te nie są 

kompatybilne z innymi wydziałami.  

 

Radny Jan Kulas zapytał o system  konsultacji z dyrektorami oraz związkami zawodowymi, a 

także o spotkania w związku z 40- leciem Solidarności. 

 

Starosta Tczewski stwierdził, iż rok szkolny rozpocznie się w normalnym terminie, a dyrektorzy 

odpowiedzialni są za tok nauczania. Starosta dodał, że  szkoły systematycznie są zaopatrywane  

w środki higieny, a także wspomniał o naborze. W sprawie organizacji obchodów uroczystości  

40-lecia Porozumień Sierpniowych, Starosta poinformował, iż Starostwo nie planowało ich 

organizacji. Powiedział, iż wie o organizowanych wydarzeniach i wydawanych publikacjach przez 

różne Instytucje. Dodał również, że na każdą propozycję włączenia się w ich organizację będzie 

odpowiadał pozytywnie. 

Radny Witold Sosnowski zapytał o działania jakie zostaną podjęte podczas gdy uchwała nie 

zostałaby zrealizowana ze względu na brak zainteresowanych i nie uda się sprzedać obligacji. 

 

Starosta Tczewski stwierdził, że poprzednie zarządy również próbowały zmierzać w tym kierunku, 

ale nie było zainteresowania ze strony banków – dodał, że jeżeli nie uda się to wrócimy do 

pierwotnych zamierzeń. 
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Radny Dariusz Godlewski zapytał dlaczego nie ma wyceny sprzętu po dawnym Powiatowym 

Zarządzie Dróg, a także o wnioski wyciągnięte przez Zarząd w związku ze słabymi wynikami 

matur. 

 

Starosta Tczewski stwierdził, że wycena jest trudniejsza niż wydawałoby się wcześniej, ale 

powinna pojawić się niebawem. Jeżeli chodzi o wyniki matur Starosta Tczewski poinformował, że 

wyniki matur poprawiają się z każdą następną kadencją, a także dodał, że w kontekście 

tegorocznych wyników matur  nie będzie wydawał oceny.  

 

Radny Stanisław Smoliński wskazał pomyłkę pisarską w akapicie związanym z zwiększeniem 

limitu wydatków  bieżących w sprawie przygotowania uchwały budżetowej, zapytał o  okres na 

który zostały zawarte umowy dotyczące utrzymania drzew i zieleni oraz o 30- to dniowy okres 

płatności, a także o przedłużenie terminu wykonania zadania związanego z modernizacją placu 

manewrowego Powiatowej Państwowej Straży Państwowej w Tczewie.  

 

Starosta Tczewski poinformował, że przetargi na utrzymanie drzew oraz zieleni miejskiej 

zaplanowane są na cztery lata, zaś po wykonaniu prac mamy 30 - dniowy okres płatności. Jeżeli 

chodzi o plac manewrowy Starosta Tczewski stwierdził, że musiałby poprosić Komendanta 

Powiatowej Państwowej Straży Państwowej w Tczewie o szczegółowe wyjaśnienie, a także 

nakreślił problem związany z mediami pod placem.  

 

Radna Barbara Kamińska zapytała o propozycję przyznania dodatkowych godzin nauczania dla  

uzupełnienia różnego poziomu wiedzy u młodzieży, a dokładnie o sprecyzowanie rozdysponowania 

tej liczby godzin. 

 

Starosta Tczewski poinformował, że zajęcia będą odbywały się w pierwszym miesiącu nauki dla 

wyrównania braków edukacyjnych.  

 

Przewodniczący Rady poprosił, aby szczegółowa informacja została przekazana Radnej Barbarze 

Kamińskiej po przerwie.  

 

6. Informacja Przewodniczącego Rady o złożonych interpelacjach oraz odpowiedziach na 

interpelacje zgłoszone na poprzedniej sesji i w okresie międzysesyjnym. Informacja ta stanowi 

załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu Tczewskiego Alicja Gajewska odczytała informację  

o złożonych interpelacjach oraz odpowiedziach na interpelacje zgłoszone na poprzedniej sesji  

i w okresie międzysesyjnym. Informacja ta stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Przerwa 11:09 – 11:30 

 

7.  Informacja Komisji Rewizyjnej z realizacji planu kontroli za I półrocze 2020 roku. 

Informacja ta stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Radny Witold Sosnowski zapytał o dalsze działania w związku ze skróceniem kolejek do 

Wydziału Komunikacji, Transportu i Dróg. 

 

Starosta Tczewski poinformował, iż nie planuje dalszych kroków w tym kierunku, gdyż zostały 

zakupione nowe narzędzia do rejestracji pojazdów, zatrudnione nowe osoby, a także nadane nowe 

upoważnienia. Na koniec stwierdził, że przez pandemie koronawirusa nie jesteśmy w stanie 

pokazać całego obrazu sytuacji w wydziale oraz zaproponował Radnym spotkanie z pracownikami. 
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Radny Jan Kulas zapytał o brak podpisów na protokole pokontrolnym związanym z analizą 

dokumentacji związanej z Mostem Tczewskim, a także poprosił o nazwiska tych osób, gdyż  

z przedstawionego materiału wynika, że na etapie zapoznania się i omówienia treści nie wniesiono 

uwag.  

 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Piotr Łaga przekazał nazwiska radnych, którzy nie 

podpisali protokołu. 

 

Radny Tomasz Kotlenga poinformował, iż przyczyną niepodpisania protokołu było przedwczesne 

zakończenie prac, brak ostatecznej decyzji Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków, a także 

niemożność rozmowy z zaplanowanymi osobami, że względu na obowiązującą pandemię. Radny na 

koniec, dodał że jeżeli będzie wola rady to zajmą się tą sprawą ponownie.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu stwierdził, iż przerywanie, bądź wstrzymywanie kontroli  

w związku ze zdarzeniem przyszłym nie ma sensu, ale gdy pojawią się nowe okoliczności można 

powrócić do tematu.  

 

Radny Jan Kulas zapytał o próbę formułowania wniosków do władz zwierzchnich, a także o to kto 

ponosi odpowiedzialność za zaistniałą sytuację. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu stwierdził, że poruszone tematy wykraczają poza obszar objęty 

kontrolą, a także dodał, że z problemami będziemy mogli mierzyć się w momencie  kiedy pojawią 

się nowe stanowiska, dokumenty i decyzje Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków. 

 

Starosta Tczewski przekazał, że komisja była zainteresowana działaniami jakie miały miejsce do 

tej pory, a także poinformował o trwającym rozliczeniu etapu II oraz o rozmowach toczących się na 

ten temat. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu przypomniał, że znajdujemy się w punkcie informacja Komisji 

Rewizyjnej z realizacji planu kontroli za I półrocze 2020 roku, a kontrola została przeprowadzona  

i zamknięta. 

 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Piotr Łaga przypomniał,  że była to analiza dokumentów 

zgromadzonych w związku z remontem mostu, a także pochwalił trwające rozmowy.  

 

8. Informacja na temat złożonych przez radnych interpelacji w I półroczu 2020 roku. 

Informacja ta stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Radni Powiatu Tczewskiego nie wnieśli uwag to tego materiału.  

9. Informacja z realizacji zadań inwestycyjnych za I półrocze 2020 roku. Informacja ta 

stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Radni Powiatu Tczewskiego nie wnieśli uwag to tego materiału. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie założenia Szkoły Branżowej II stopnia w Tczewie i włączenia 

jej do zespołu szkół (druk Nr 37/2020) 

 

Przewodnicząca Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Promocji Gabriela Makać przedstawiła 

jednogłośną pozytywną opinię do ww. projektu uchwały.  

W związku z brakiem uwag Przewodniczący Rady Powiatu poddał pod głosowanie projekt 

uchwały w sprawie założenia Szkoły Branżowej II stopnia w Tczewie i włączenia jej do 

zespołu szkół (druk Nr 37/2020). 
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Wyniki głosowania: 

Obecnych 22 Radnych (nieobecny: B. Badziong) 

ZA PRZECIW WSTRZYMAŁO SIĘ 

22 0 0 

 

Uprawnieni do głosowania 

Lp. Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos 

1. Antczak Grażyna ZA 13. Makać Gabriela ZA 

2. Badziong Bogdan - 14. Małecki Roman ZA 

3. Demski Andrzej ZA 15. Modrzejewski Marek ZA 

4. Gajewska Alicja ZA 16. Odya Piotr ZA 

5. Godlewski Dariusz ZA 17. Pawlusek Waldemar ZA 

6. Kajzer Tomasz ZA 18. Smoliński Stanisław ZA 

7. Kamińska Barbara ZA  19. Sosnowski Witold ZA 

8. Korda Krzysztof ZA 20. Studený Jiří ZA 

9. Kotlenga Tomasz  ZA 21. Taraszkiewicz – Gurzyńska Maria ZA 

10. Kucharek Adam ZA 22. Tomaszewska Wiesława ZA 

11. Kulas Jan  ZA 23. Zgoda Zbigniew ZA 

12. Łaga Piotr ZA    

Uchwała nr XX/150/2020 w sprawie założenia Szkoły Branżowej II stopnia w Tczewie i włączenia jej do 

zespołu szkół podjęta została jednogłośnie. 

 

11. Podjęcie uchwały w sprawie emisji obligacji komunalnych oraz zasad ich nabywania, 

zbywania i wykupu (druk Nr 40/2020) 
 

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów Maria Taraszkiewicz - Gurzyńska przedstawiła 

pozytywną jednogłośną opinię Komisji Budżetu i Finansów do w/w projektu uchwały. 

 

W związku z brakiem uwag Przewodniczący Rady Powiatu poddał pod głosowanie projekt 

uchwały w sprawie emisji obligacji komunalnych oraz zasad ich nabywania, zbywania  

i wykupu (druk Nr 40/2020) 
 

Wyniki głosowania: 

Obecnych 22 Radnych (nieobecny: B. Badziong) 

ZA PRZECIW WSTRZYMAŁO SIĘ 

22 0 0 

 

Uprawnieni do głosowania 

Lp. Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos 

1. Antczak Grażyna ZA 13. Makać Gabriela ZA 

2. Badziong Bogdan - 14. Małecki Roman ZA 

3. Demski Andrzej ZA 15. Modrzejewski Marek ZA 

4. Gajewska Alicja ZA 16. Odya Piotr ZA 

5. Godlewski Dariusz ZA 17. Pawlusek Waldemar ZA 

6. Kajzer Tomasz ZA 18. Smoliński Stanisław ZA 

7. Kamińska Barbara ZA 19. Sosnowski Witold ZA 

8. Korda Krzysztof ZA 20. Studený Jiří ZA 

9. Kotlenga Tomasz  ZA 21. Taraszkiewicz – Gurzyńska Maria ZA 

10. Kucharek Adam ZA 22. Tomaszewska Wiesława ZA 

11. Kulas Jan  ZA 23. Zgoda Zbigniew ZA 

12. Łaga Piotr ZA    

Uchwała nr XX/151/2020 w sprawie emisji obligacji komunalnych oraz zasad ich nabywania, zbywania  

i wykupu podjęta została jednogłośnie. 
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12. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Tczewskiego na 2020 rok (druk Nr 

38/2020) 
 

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów Maria Taraszkiewicz - Gurzyńska przedstawiła 

pozytywną jednogłośną opinię Komisji Budżetu i Finansów do w/w projektu uchwały. 

 

W związku z brakiem uwag Przewodniczący Rady Powiatu poddał pod głosowanie projekt 

uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Tczewskiego na 2020 rok (druk Nr 38/2020) 

Wyniki głosowania: 

Obecnych 22 Radnych (nieobecny: B. Badziong) 

ZA PRZECIW WSTRZYMAŁO SIĘ 

22 0 0 

 

Uprawnieni do głosowania 

Lp. Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos 

1. Antczak Grażyna ZA 13. Makać Gabriela ZA 

2. Badziong Bogdan - 14. Małecki Roman ZA 

3. Demski Andrzej ZA 15. Modrzejewski Marek ZA 

4. Gajewska Alicja ZA 16. Odya Piotr ZA 

5. Godlewski Dariusz ZA 17. Pawlusek Waldemar ZA 

6. Kajzer Tomasz ZA 18. Smoliński Stanisław ZA 

7. Kamińska Barbara ZA 19. Sosnowski Witold ZA 

8. Korda Krzysztof ZA 20. Studený Jiří ZA 

9. Kotlenga Tomasz  ZA 21. Taraszkiewicz – Gurzyńska Maria ZA 

10. Kucharek Adam ZA 22. Tomaszewska Wiesława ZA 

11. Kulas Jan  ZA 23. Zgoda Zbigniew ZA 

12. Łaga Piotr ZA    

Uchwała nr XX/152/2020 w sprawie zmian w budżecie Powiatu Tczewskiego na 2020 rok została podjęta 

jednogłośnie. 

 

13. Podjęcie  uchwały  zmieniającej  uchwałę  Nr  XIV/114/2019  Rady  Powiatu   Tczewskiego    

z  dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Tczewskiego 

na lata 2020-2030 (druk Nr 3 9 /2020) 
 

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów Maria Taraszkiewicz - Gurzyńska przedstawiła 

pozytywną jednogłośną opinię Komisji Budżetu i Finansów do w/w projektu uchwały. 

 

W związku z brakiem uwag Przewodniczący Rady Powiatu poddał pod głosowanie projekt 
uchwały  zmieniającej  uchwałę  Nr  XIV/114/2019  Rady  Powiatu   Tczewskiego   z  dnia 20 grudnia 

2019 r. w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Tczewskiego na lata 2020-2030 

(druk Nr 3 9 /2020) 
 

Wyniki głosowania: 

Obecnych 22 Radnych (nieobecny: B. Badziong) 

ZA PRZECIW WSTRZYMAŁO SIĘ 

22 0 0 

 

Uprawnieni do głosowania 

Lp. Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos 

1. Antczak Grażyna ZA 13. Makać Gabriela ZA 

2. Badziong Bogdan - 14. Małecki Roman ZA 

3. Demski Andrzej ZA 15. Modrzejewski Marek ZA 

4. Gajewska Alicja ZA 16. Odya Piotr ZA 

5. Godlewski Dariusz ZA 17. Pawlusek Waldemar ZA 
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6. Kajzer Tomasz ZA 18. Smoliński Stanisław ZA 

7. Kamińska Barbara ZA 19. Sosnowski Witold ZA 

8. Korda Krzysztof ZA 20. Studený Jiří ZA 

9. Kotlenga Tomasz  ZA 21. Taraszkiewicz – Gurzyńska Maria ZA 

10. Kucharek Adam ZA 22. Tomaszewska Wiesława ZA 

11. Kulas Jan  ZA 23. Zgoda Zbigniew ZA 

12. Łaga Piotr ZA    

Uchwała Nr XX/153/2020 zmieniająca uchwałę  Nr  XIV/114/2019  Rady  Powiatu   Tczewskiego z dnia 20 

grudnia 2019 r. w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Tczewskiego na lata 2020-

2030 została podjęta jednogłośnie. 

 

Starosta Tczewski podziękował Radnym za jednogłośność.  

 

14. Podjęcie uchwały w sprawie zbadania zasadności skargi na działalność Naczelnika 

Wydziału Budownictwa (druk Nr 41/2020) 

 

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Dariusz Godlewski odczytał uzasadnienie 

ww. projektu uchwały.  

 

W związku z brakiem uwag Przewodniczący Rady Powiatu poddał pod głosowanie projekt 

uchwały w sprawie zbadania zasadności skargi na działalność Naczelnika Wydziału 

Budownictwa (druk Nr 41/2020) 

 

Wyniki głosowania: 

Obecnych 22 Radnych (nieobecny: B.Badziong) 

ZA PRZECIW WSTRZYMAŁO SIĘ 

22 0 0 

 

Uprawnieni do głosowania 

Lp. Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos 

1. Antczak Grażyna ZA 13. Makać Gabriela ZA 

2. Badziong Bogdan - 14. Małecki Roman ZA 

3. Demski Andrzej ZA 15. Modrzejewski Marek ZA 

4. Gajewska Alicja ZA 16. Odya Piotr ZA 

5. Godlewski Dariusz ZA 17. Pawlusek Waldemar ZA 

6. Kajzer Tomasz ZA 18. Smoliński Stanisław ZA 

7. Kamińska Barbara ZA 19. Sosnowski Witold ZA 

8. Korda Krzysztof ZA 20. Studený Jiří ZA 

9. Kotlenga Tomasz  ZA 21. Taraszkiewicz – Gurzyńska Maria ZA 

10. Kucharek Adam ZA 22. Tomaszewska Wiesława ZA 

11. Kulas Jan  ZA 23. Zgoda Zbigniew ZA 

12. Łaga Piotr ZA    

Uchwała nr XX/154/2020 w sprawie zbadania zasadności skargi na działalność Naczelnika Wydziału 

Budownictwa została podjęta jednogłośnie. 

 

15. Interpelacje i zapytania 

Radni Powiatu Tczewskiego nie złożyli interpelacji/ zapytań na XX sesji Rady Powiatu 

Tczewskiego 

 

16.  Wnioski, oświadczenia i informacje 

Radny Jan Kulas wspomniał o Panu Andrzeju Netkowskim, który przepłynął 733 km rzeki Wisły 

jednoosobowym kajakiem, a także zaapelował o ożywienie Wisły.  
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Przewodniczący Rady Powiatu przekazał informację o zbliżającym się Święcie Wisły.   

 

17. Zakończenie obrad 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Tczewskiego Marek Modrzejewski, w związku  

z wyczerpaniem porządku obrad, zamknął obrady XX Sesji Rady Powiatu Tczewskiego VI 

kadencji. 

  
 Zakończenie sesji godz. 12 

09
 

 

Sporządziła:          Zatwierdził: 

Patrycja Kata 

 

Przewodniczący Rady 

/-/ Marek Modrzejewski 

 

 


